
Łęczyca, dnia 21.01.2013 r. 
 

 
 
Dotyczy: Zapytanie nr  I 

 
 
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający niniejszym pismem podaje treść pytania i odpowiedź: 

 

Pytanie 1 
Na profilu podłużnym i w opisie technicznym występuje przepust z rur żelbetowych Ø 60 w km 0+266,00 dł. 
11m oraz w km 0+329,50 dł. 11,0 m. W kosztorysie załączonym do dokumentów przetargowych brak takiej 
pozycji. Czy powyższy zakres należy uwzględnić w wycenie a jeśli tak to w jakiej pozycji kosztorysu?  
 
Pytanie 2 
W opisie technicznym występuje wykonanie zbiornika odparowującego natomiast w załączonym kosztorysie 
brak takiej pozycji. Czy powyższy zakres należy uwzględnić w wycenie a jeśli tak to w jakiej pozycji 
kosztorysu.  
 
Odpowiedź na pytanie 1, 2: 
Wykonawca w wycenie ofertowej zobowiązany jest do wyceny przepustów pod drogą w km 
0+266,00 i 0+329,50 z rur betonowych lub PP Dn 600 oraz zbiornika odparowującego z ogrodzeniem. 
Zamawiający przypomina, iż zg. z zapisami w SIWZ przedmiary robót zostały przekazane 
Wykonawcy jako materiał pomocniczy. Wykonawca zg. z zapisem pkt.XIV.1 SIWZ zobowiązany 
jest do określenia w ofercie ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z  
dokumentacją projektową, a więc Zamawiający będzie traktował, iż każdy wykonawca uwzględnił 
w wycenie ryczałtowej pełen zakres przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie 3 
W opisie technicznym obszar między zbiornikiem odparowującym a pasem drogowym należy zadrzewić 
roślinnością strefy brzegowej. Prosimy o wyjaśnienie jaka to roślinność i jaka jest powierzchnia obsadzenia. 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Nie podlega wycenie. 
 
 


